АБАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.06.2021 года п. Абан № 10-31Р

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения поселка Абан
Абанского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2017 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», руководствуясь статьей 19 Устава Абанского сельсовета,
Абанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения поселка Абан
Абанского района Красноярского края по существующим системам
теплоснабжения согласно приложению.

2. Определить единой теплоснабжающей организацией ООО «ЖКХ
Абанского района» в соответствии с разработанной схемой теплоснабжения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Абанского
сельского Совета депутатов

Г лава Абанского сельсовета